dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

06/15-593

06/15-589

06/15-590

06/15-591

06/15-592

05/15-580

05/15-579

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

3A0 «AreHTCTBO
MpsmMbIx
NHBeCcTULMN»

3A0 «AreHTCTBO
MpsamMbIx
NHBECTULMN»

3A0 «AreHTCTBO
MpsmbIx
NHBECTULMN»

3A0 «AreHTCTBO
MpsambIx
NHBECTULNN»

3A0 «AreHTCTBO
MpsambIx
NHBeCcTULMN»

3A0 «AreHTCTBO
MpsambIx
NHBECTULMIN»

3A0 «AreHTCTBO
MpsambIx
NHBECcTULMN»

CBepeHun

3aporosa CeeTsiaHa HOpbeBHa

007057

09.12.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

23.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

26.06.2015

27.06.2015

25.05.2015

26.05.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeABNXNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMOoe NMYLLEeCTBO

HeABMXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMOoe MMYLLEeCTBO

3eMenbHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



05/15-581

05/15-582

05/15-578

3A0 «AreHTCTBO
MpaMbIx 27.05.2015
NHBeCTULUMN»

3A0 «AreHTCTBO
MpsAMbIX 28.05.2015
NHBECTULMN»

3A0 «AreHTCTBO
MpaMbIX 25.05.2015
NHBeCcTULUMN»

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



