Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Здрогова Светлана Юрьевна 007057				
					Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
06/15-593	ЗАО «Агентство Прямых Инвестиций»	23.06.2015	недвижимое имущество	Рыночная		
06/15-589	ЗАО «Агентство Прямых Инвестиций»	24.06.2015	недвижимое имущество	Рыночная		
06/15-590	ЗАО «Агентство Прямых Инвестиций»	25.06.2015	недвижимое имущество	Рыночная		
06/15-591	ЗАО «Агентство Прямых Инвестиций»	26.06.2015	недвижимое имущество	Рыночная		
06/15-592	ЗАО «Агентство Прямых Инвестиций»	27.06.2015	недвижимое имущество	Рыночная		
05/15-580	ЗАО «Агентство Прямых Инвестиций»	25.05.2015	Земельный участок	Рыночная		
05/15-579	ЗАО «Агентство Прямых Инвестиций»	26.05.2015	Земельный участок	Рыночная		

05/15-581	ЗАО «Агентство Прямых Инвестиций»	27.05.2015	Земельный участок	Рыночная
05/15-582	ЗАО «Агентство Прямых Инвестиций»	28.05.2015	Земельный участок	Рыночная
05/15-578	ЗАО «Агентство Прямых Инвестиций»	25.05.2015	Земельный участок	Рыночная